
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про внесення змін до наказу  
Міністерства енергетики та 
вугільної промисловості України
від 21 червня 2019 року № 272 

Відповідно до Порядку проведення електронних аукціонів з продажу 
електричної енергії за двосторонніми договорами, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 05 червня 2019 року № 499 (зі змінами); з метою 
належного функціонування Аукціонного комітету з продажу електричної енергії 
за двосторонніми договорами та з урахуванням кадрових змін
НАКАЗУЮ:

1.  Внести до Персонального складу Аукціонного комітету з продажу 
електричної енергії за двосторонніми договорами, затвердженого наказом 
Міністерства енергетики та вугільної промисловості від 21 червня 2019 року 
№ 272 (зі змінами), такі зміни:

1)  вивести зі складу Аукціонного комітету:
ВЛАСЕНКА Юрія Миколайовича – Першого заступника Міністра 

енергетики України, Голову Аукціонного комітету;
ГРИНЧУК Світлану Василівну –  заступника Міністра енергетики України; 

члена Аукціонного комітету;
МАТКІНА Володимира Миколайовича – директора ВП «Енергоатом-

Трейдинг» ДП «НАЕК «Енергоатом», члена Аукціонного комітету (за згодою з 
правом дорадчого голосу);

2)  ввести до складу Аукціонного комітету:
ШЕЙКА Юрія Євгеновича – Першого заступника Міністра енергетики 

України, як Голову Аукціонного комітету;
КОЛІСНИКА Миколу Олександровича – заступника Міністра енергетики 

України, як члена Аукціонного комітету;
КАЧУРЕНКА Віктора Юхимовича – заступника директора з правових 

питань філії «ВП «Енергоатом-Трейдинг» АТ «НАЕК «Енергоатом», як члена 
Аукціонного комітету (за згодою з правом дорадчого голосу).



2

2.  Управлінню комунікацій (Катерина ОРЛЕНКО) забезпечити 
оприлюднення цього наказу на офіційному сайті Міненерго.

3.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр                                                                   Герман ГАЛУЩЕНКО


